01
 LP.006.10

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem
de Delegados da LIGA, referente à 1ª Jornada da Liga NOS.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO | SUBJECT:  Nomeações dos Delegados da LIGA da 1ª Jornada da Liga NOS DATA:  19/09/20

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

10103 Santa Clara vs Marítimo da Madeira João Moreira, Ivo Fontes

10105 Moreirense FC vs SC Farense Sérgio Ferreira, António Soares

10109 CD Tondela vs Rio Ave FC Américo Gomes, João Sousa